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3-rumslägenhet till salu i Gavà Mar, Barcelona – tillgänglig
sommaren 2026

Lägenhet belägen i hjärtat av Gavà Mar, 5 minuters promenad från stranden,

nära apotek och andra viktiga tjänster, såsom internationella skolor. Den har

mycket goda förbindelser med kollektivtrafik, 10 minuters bilresa från

flygplatsen och 15 minuter från centrala Barcelona.

Denna lägenhet, omgiven av en rymlig terrass vars form gör att den kan

användas vid olika tider på dygnet och under alla årstider, har en lugn miljö i

ett välskött och elegant bostadsområde med pool, tennisbana,

evenemangsutrymme och grillplats. Hela området är omgivet av en stor

trädgård med medelhavstallar.

I vardagsrummet hittar vi det rymliga vardagsrummet med matplats, öppen

spis och tillgång till den plana terrassen, samt det fullt utrustade öppna köket

med en liten vinkällare för gourmeter. Dess planlösning möjliggör visuell

kontakt mellan alla som bor i utrymmet.

Det väldefinierade sovrummet består av tre sovrum: ett med eget badrum och

ett komplett badrum, och två andra av liknande storlek med ett komplett

badrum som serverar dem.

Den moderna renoveringen, nyligen genomförd med material av högsta

kvalitet, ger hela lägenheten en välkomnande atmosfär, ytterligare förstärkt

av det naturliga parkettgolvet som lagts i hela lägenheten.

I priset ingår en parkeringsplats för två fordon, ett förråd på 15 m² intill, och

ett mindre förråd på bottenvåningen för förvaring av ofta använda föremål

såsom sommar- och vintersportutrustning, cykelställ, resväskor etc.

lucasfox.se/go/gav20420

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Tennisbana,  Garagem,  Naturligt ljus,

Parkering,  Walk-in closet,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Öppen spis,

Nära transportmedel,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

40191
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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